
DUST COMMANDER S30-30 litrów stal zestaw
do montażu
Indeks: 553420 Producent: Sulaco A.I.R Works Kod producenta: DUST COMMANDER S30

Cena: 785.97 zł

Opis

DUST COMMANDER S30-30 litrów stal zestaw do montażu
Producent: Sulaco A.I.R Works

Separator pyłu DUST COMMANDER S30-30L to wyjątkowy zestaw montażowy, produkowany w Europie przez Sulaco
A.I.R Works. Zaprojektowany z myślą o efektywnym oczyszczaniu powietrza, ten produkt jest dostarczany w stanie
wstępnie zmontowanym z 6 adapterami o różnych średnicach. Jego solidna stalowa konstrukcja gwarantuje trwałość i
skuteczność w usuwaniu pyłów i zanieczyszczeń. Bezproblemowy montaż zapewnia wygodne korzystanie z tego
innowacyjnego urządzenia.

Dust Commander S30-30L został starannie zaprojektowany, aby zapewnić efektywne oczyszczanie powietrza w każdym
środowisku. Jego unikalna konstrukcja pozwala skutecznie oddzielać pył i zanieczyszczenia, a solidna stal gwarantuje
trwałość i niezawodność działania. Dzięki prostemu zestawowi montażowemu użytkownicy mogą szybko i łatwo skorzystać
z zalet tego produktu, ciesząc się czystym i zdrowym powietrzem w swoim otoczeniu.

Dust Commander S30-30L to innowacyjny separator pyłu, który integruje solidność konstrukcji ze skutecznością działania.
Dzięki starannemu wykonaniu i wysokiej jakości materiałom, ten produkt oferuje niezawodne oczyszczanie powietrza w
każdym miejscu. Dostarczany z kompletem adapterów i prostym montażem, ten separator pyłu to idealne rozwiązanie dla
wszystkich, którzy dbają o czystość i zdrowie swojego otoczenia.

Dostarczany w stanie wstępnie zmontowanym z 6 adapterami (2 x 40 mm / 2 x 32 mm / 2 x 35 mm)
Średnica kanałów wlotowych i wylotowych: 50 I.D /55 mm
Zaprojektowany i wyprodukowany w Europie

waga przedmiotu: 4.3 kilograms
Liczba części: 1
punkt znaku wypunktowania: Dostarczany w stanie wstępnie zmontowanym z 6 adapterami (2 x 40 mm / 2 x 32 mm /
2 x 35 mm), Średnica kanałów wlotowych i wylotowych: 50 I.D /55 mm, Zaprojektowany i wyprodukowany w Europie
Opis produktu: Dust Commander S30 jest dostarczany w stanie wstępnie zmontowanym. W celu zaoszczędzenia
całkowitych wymiarów pojemnika stalowego, pokrywa jest oddzielana od pojemnika podczas transportu. Z tego
powodu pierścień uszczelniający pokrywy podczas odbioru urządzenia może być całkowicie rozszerzony, dzięki czemu
montaż pokrywy może okazać się początkowo trudny. W związku z tym należy zwrócić uwagę na następujące kroki,
aby ułatwić montaż pokrywy Dust Commander S30: Zacisk na felgi jest asymetryczny i może być stosowany tylko w
jednym kierunku. Na podstawie oznaczeń produkcyjnych wytłoczonych na zacisku felgi, można rozpoznać prawidłowe
ustawienie zacisku felg. W celu prawidłowego montażu tablice rejestracyjne powinny być skierowane ku górze.
Pierwsze mocowanie pokrywy może okazać się trudne, ponieważ pierścień uszczelniający może być całkowicie
rozszerzony. Zalecamy użycie siły nacisku odkurzacza. W tym celu należy podłączyć odkurzacz do stycznego



Stan Nowy

przyłącza filtra Dust Commander. To przyłącze powinno być hermetycznie uszczelnione. Następnie włącz odkurzacz i
zablokuj górny otwór filtra cyklonowego grubym i płaskim kawałkiem drewna, metalu lub tworzywa sztucznego. Dzięki
temu pokrywa jest dociśnięta przez ciśnienie próżni w dół, dzięki czemu pierścień uszczelniający spłaszcza. W ten
sposób można łatwo przymocować pokrywę do stalowego pojemnika. Należy pamiętać, że jest to konieczne tylko
wtedy, gdy pokrywa i pojemnik S30 są przechowywane przez długi czas w stanie rozłożonym.
marka: DUST COMMANDER
ogólne słowo kluczowe: Dust Commander
numer części: DUST COMMANDER S30
waga przesyłki internetowej: 5.3 kilograms
waga opakowania przedmiotu: 5.3 kilograms
producent: Sulaco A.I.R Works
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 3760013430047
zalecane węzły przeglądania: 20785910031
nazwa przedmiotu: DUST COMMANDER S30-30 litrów stal zestaw do montażu
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-04T17:53:18.401Z
kompatybilne urządzenia: dust commander s30
materiał: Stal

Parametry
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